IZVRŠNI ODBOR
Broj: 4809/2012
Beograd, 12.12.2012.
Na osnovu člana 63. Zakona o tržištu kapitala (Službeni glasnik RS br. 31/2011), JUBMES banka a.d. Beograd, objavljuje:
OBAVEŠTENJE O STICANJU SOPSTVENIH AKCIJA

Na osnovu prethodne saglasnosti NBS za sticanje sopstvenih akcija, broj 2978 od 18.05.2012. godine i Odluke Upravnog odbora JUBMES banke a.d. Beograd o sticanju sopstvenih akcija na organizovanom tržištu, broj 600/2012 od 23.02.2012. godine, objavljujemo da je JUBMES banka a.d. Beograd na Beogradskoj berzi stekla sopstvene akcije:
	Datum trgovanja
	Broj akcija
	Cena

	06.12.2012.
	99
	7.950,00

	06.12.2012.
	 2
	7.999,00

	06.12.2012.
	300
	8.000,00

	06.12.2012.
	103
	8.300,00

	UKUPNO:
	504
	


Ukupan iznos od 504 akcija predstavlja 0,184% od ukupnog broja izdatih akcija, ISIN: RSJUBME48945.
                                                                            Milan Stefanović, predsednik 
                                                                            Slobodan Lečić, zamenik predsednika
